关于 2019年 12 月 22日课程调整上课地点的通知

2019年 12 月 21、22 日（周六、周日）在教学楼举行全国硕士

研究生统一入学考试，现将 12 月 22 日教学楼本科生课程做以下调

整，请相关学院通知到任课教师、学生。

开课课程
授课

教师
教师院系 上课班级 上课时间 原上课地点

调整后

上课地点

有机化学 陈荣顺 理学院 临班 1 周日 01-04 教学楼 C201 主楼 133

基础日语Ⅱ 万枫 外国语学院 临班 336 周日 01-08 教学楼 B532 主楼 116

国际结算 何曼 经济管理学院
国贸 171-172,

会计 161-163
周日 06-07 教学楼 B125 主楼 102

国际商务 何曼 经济管理学院

工商管理 171,

市场营销 171,

国贸 171-172

周日 08-09 教学楼 B125 主楼 102

特此通知

南京农业大学教务处

2019年 12 月 10 日